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Ładne mieszkanie po remoncie, 3 pok, 539 tys
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Zygmunta Krasińskiego

cena 539 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 47,00 m2

Na sprzedaż bardzo ładne 3 pokojowe mieszkanie po generalnym remoncie w wysokim bloku z windą przy ul
Krasińskiego w Szczecinie.

Lokal o powierzchni 47 m2 w skład którego wchodzą :

- ustawny salon z aneksem kuchennym w pełni wyposażony w sprzęt AGD.

- sypialnia

- pokój/ gabinet ( ok 4,7 m2)

- łazienka z kabiną prysznicową z wc

- korytarz



Mieszkanie przeszło gruntowny remont , zostały wymienione piony wodno-kanalizacyjne oraz instalacja
elektryczna.
Ściany gładzone i malowane , na podłogach wysokiej klasy panele. Okna PCV. Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej
.
Czynsz do spółdzielni wynosi 670 zł z funduszem remontowym i zaliczkami na wodę i ogrzewanie.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Stan prawny spółdzielczo- własnościowe co umożliwia zakup osobom spoza UE.

Polecam zw względu na lokalizacje jak i cenę nieruchomości. Można wprowadzić się bez żadnego wkładu
finansowego.

Zapraszam na prezentację . Oferta na wyłączność . Klucze w biurze .

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13355 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 47, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter 10

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1978

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 11 680, 85 PLN Cena 539 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=539000&width=230


Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

670, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


